14

£6, con

16

Originale, n. 
data 16 giugno.

Carta Incisa.

Rubai do Bucaordei dichiarano 
e mezzo 

15 soldi

'Incisione nella pergamena. 2 
segno abbreviativo superfluo.

Regesto: NOBERASCO’, p.

nun, quod iuravimus supra sancta Dei Evangelia adten 
dere et compiere; et si nobis vel sociis [n]ostris’ 
terminum vel terminos produxeris vel producere fece- 
ris, semper usque ad ultimum terminum totum, sicut 
supra legitur, reddere tenemur. Insuper tenemur pre- 
dicto iuramento quod faciemus iurare socios nostros, 
qui nobiscum erunt consules, quod ita 
predicto debito toto reddere, 
tenebimus2, et faciemus3 inde scribi cartam 
scribe, quantum dabimus. Et si, uti supra 
non adtenderimus, penam dupli tibi stipulanti 
sque nostrum in solidum in bonis nostris 
mus; unde omnia bona nostra tibi pignori 
ita ut accipias ea prò 
lueris, et tibi vendicionis nomine estimata 
deas precepto nostro, auctoritate tua, sine 
consulum et contradicione omnium personarum.
rogati Melan linarolus, Bergognus pelliparius, Beia­
vita de Aste, Probushomo, Arnaldus Laurellus. Actum 
in domo quondam Aide Spinole, millesimo centesimo 
.LXXIII., indicione .V. , .1111. idus ianuarii.

(S.T.) lEgo* Gerardu|s notarius rogatus scripsi.
tcncblmusr cosi nel testo. 3faciemus: con 
4Ego monogrammato nel testo.

La data è calcolata secondo lo stile fiorentino dell'In

Dongiovanni Grasso e 
di aver ricevuto da Ingone Rufo 22 centenari 
di pep&j per il quale pagheranno 123 lire e 
di denari genovini4 di proprietà loro o del Comune 
di Savona, entro la prossima festa della Purificazio_ 
ne. Alle stesse condizioni si impegneranno con giura 
mento i consoli loro colleghi. Presta fideiussione 
Guglielmo Rapailino.

1/13 (cm. £4 x cm. 14).

tenebuntur de 
sicut nos tenemur et 

nostro 
legitur, 

qui- 
promitti- 
obligamus, 

sorte et pena, in quibus vo- 
possi- 
decreto 
Testes

1174* giugno 11, <Genova>, in casa della defunta Al­
da Spinola.

1 Albertus Terrlnus: così nel testo.

17

carnagione o secondo lo scile della Natività, 
verso della pergamena annotazioni moderne.

con Indizione genovese. Jul

XX . , ìndie 10116 
(S.T.) |Ego2

decreto 
ego 

totum 
si ad 
t ibi 

non com 
unde 

omnia bona mea tibi pignori obligo cum omnibus aucto 
ritatibus, sicut iam dicti consules tibi superius 
promiserunt, et omnia predicta promisi tibi renun- 
ciando iuri quo cavetur quod principalis debitor pri_ 
mum debeat convenir! et repudiendo omnia iura et ca- 
pitula legum et omnes laudes consulum et canitula, 
quibus me inde tueri cossero et tibi obesse poterint. 
Testes rogati Homodeus de Lomello, Obertus Benenven- 
tie, Albertus de Cita, Ansaldus de Lavaio, Ramundus 
Bu$ee. Actum in domo quondam Aide Spinole, millesimo 
.C.LXXIIII., indicione .VI., .III. idus iunii.

Gerard|us notarius rogatus scripsi.
2 Ego monogrammato nel testo.

In Christi nomine. Nos Bonusiohannes Grasus et 
Rubaldus Bucaordei confitemur accepisse a te Ingone 
Rufo piper, centenaria .XXII. et medium, prò quo da- 
bimus tibi, vel tuo misso, et ordinamento tuo libras 
centum viginti tres et soldos XV denariorum ianuino- 
rum, denaris propriis vel de communi Saone, usque ad 
proximam diem Purificacionis Virginis. Ouod iuravi- 
mus anbo supra sancta Dei Evvangelia, sicut supra le 
gitur, persolvere, adtendere et compiere et predicto 
iuraroento tenemur, quod faciemus iurare socios no- 
stros consules Saone, videlicet Duranduro, Baldum Vi- 
cium et Guascum de Nadalo et Albertus Terrinus’,quod 
ita tenebuntur de toto predicto debito reddere, si­
cut nos tenemur. Et si totum, sicut supra legitur, 
non persolverimus, penaro dupli tibi stipulanti pro- 
mittimus; unde prò duplo omnia bona nostra tibi pi­
gnori obligamus et darous tibi potestatem ut accipias 
ea ubi inveneris et intres in eis prò sorte et pena, 
in quibus volueris, et tibi vendicionis nomine possji 
deas precepto nostro, auctoritate tua, sine C- 
consulum et contradicione omnium personaruro. Et 
Wilelmus Rapallinus promitto tibi Ingoni Rufo 
predictum debitum de meis persolvere et dare, 
predictum terminum totum, sicut supra legitur, 
solutum non fuerit et si, uti supra legitur, 
pievero, penaro dupli tibi stipulanti promitto;
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<1175

Gotefredi

No ti zi a nel doc.

16

in casa della defunta Al-

12).

18

1175, maggio 22^ <Genova>, 
da Spinola.

terzo di.denaro, 
ficazione. Alle stesse condizioni 
con giuramento i consoli di Savona^ 
Presta fideiussione Embronp.

da
per la

Originale, n.
Carta Incisa.

I, P.

Gionata Gotefredi e Gandolfo Porroy consoli di 
Savona 3 dichiarano di aver ricevuto in mutuo da Pie­
tro de Baffis 130 lire di moneta genovese per il Co­
mune di Savona.

Ansaldo Buccaordei dichiara di aver ricevuto 
Pietro barcarius una certa quantità di pepe^ 
quale pagherà 117 lire di denari genovini> . meno un 

entro la prossima festa della Puri- 
si impegneranno 
suoi colleghi.

1/4 (cm. '29 x cm. 12). Regesto: NOBERASCO1, p. 23.
La data e calcolata secondo lo stile fiorentino dell'in­

carnazione o secondo lo stile della Natività, con indizione genovese. Sul 
verso della pergamena annotazioni moderne.

In Christi nomine. Ego Ansaldus Buccaordei confi­
tte©] r1 me accepisse a te Petro barcario tot piper, 
unde dabo tibi vel tuo misso libras centum decem et 
septem minus tercifum]’ denariorum ianuinorum usque 
ad proximam Purificacionem; quod iuravi supra sancta 
Dei Evvangelia persolve<re>, sicut supra legitur, et 
adtendere et [cjomplere1 et teneor eodem iuramento, 
quod fac[i]am’ iurare so[ci]os' meos consules Paone, 
quod ita tenebuntur solvere totum predictum debitum, 
sicut ego teneor. Et si, uti supra legitur, non comv 
pievero, penam dupli tibi stipulanti promittoj unde